



BANLÄGGARUTBILDNING (NIVÅ 2) I APRIL

DISTANSUTBILDNING SOM ARRANGERAS 13.4, 15.4 OCH 17.4



Är du intresserad av att planera orienteringsbanor? Vill du uppdatera din banläggarkompetens? Vill du utveckla dina kunskaper i att använda Ocad? Nu har du möjligheten till detta på FSO:s banläggartutbildning (SSL nivå-2) i april som är delad på tre dagar (13.4, 15.4 och 17.4). Utbildning arrangeras virtuellt som webbutbildning (via Zoom). Kursen lämpar sig för alla personer som gjort banor t.ex träningar för föreningen och som vill lära sig att planera orienteringsbanor för träning och tävling. Under kursen lär du dig också vad du skall tänka på då du planerar banor. Som utbildare fungerar Kristian Forsell, kristian.forsell59@gmail.com, (OK Raseborg). Hela utbildningen arrangeras på svenska. 25 pers. ryms med på utbildningen och du kan delta på kursen oberoende av egen hemort/hemregion.

BEHÖRIGHET

Ett godkänt utförande av banläggartutbildningen ger behörighet att ansöka banläggarkort klass 2 av det nationella orienteringsförbundet Suunnistusliitto. För att delta på utbildningen bör man göra några förhandsuppgifter. Utbildaren skickar förhandsuppgifter innan utbildningen åt anmälda deltagare.





INNEHÅLL OCH TIDTABELL

TI 13.4 kl 17.00 - 20.00 Banläggartutbildning (SSL nivå 2) (aktuellt och allmänt om banläggning)

TO 15.4 kl 17.00-20.00 Banläggartutbildning (SSL nivå 2) (orienteringsdiscipliner och orienteringsmoment, Ocad som verktyg)

LÖ 17.4 kl 10.00-14.00 Banläggartutbildning (SSL nivå 2) (grupparbete i att planera temakarta, vägval, fin- och grovorientering samt arrangerande av tävlingar.

Förhandsuppgifter är en del av helheten. Utbildningen innehåller inslag av Ocad-utbildning från ett banläggarperspektiv. För dem som är klass 1 banläggare med intresse/behov att förnya banläggarkortet har möjligheten till detta genom att delta på utbildning och fungera som gruppleddare/mentor under delar av utbildningen.

ANMÄLNING OCH PRIS

Deltagaravgiften är 25 €/person (max 150 € /förening). Avgiften faktureras efter kursen av deltagaren eller föreningen (enligt överenskommelse). Anmäl dig senast **11.4.2021 (kl. 23.59)** genom att fylla i denna anmälningslänk https://www.lyyti.fi/reg/Banlaggarskola_niva_2_webbkurs_134_154_174_0053

UTRUSTNING OCH PROGRAMVARA

Använd egen dator. Under kursen används banlägnings- och kartritningsprogrammet Ocad. Ocad kan och bör laddas ner innan utbildningen startar. Ocad är ett avgiftsbelagt program, men man kan ladda ner och använda en testversion av programmet, som är i kraft 21 dagar. Testversionen bör således inte installeras innan 13.4. Ocad finns tillgängligt på: <https://www.ocad.com/en/trial/>

MER INFORMATION

Mer information om utbildningen kan frågas av utbildare Kristian Forsell via e-post (kristian.forsell59@gmail.com). Angående anmälan och fakturering kan frågas av FSOs grenchef Tarja Krum (tarja.krum@idrott.fi).

VÄLKOMMEN MED!

